

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانه های صنعتي آزمایش	سرمایه ثبت شده: 217,500
نماد: لازما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 293002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۲,۰۴۷	۵۶,۸۹۸	۸۸,۲۳۲	۴۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۸۲,۰۴۷	۵۶,۸۹۸	۸۸,۲۳۲	۴۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۷,۱۲۷)	(۱۸,۰۲۲)	(۴۲,۹۸۳)	(۵۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶۳	۰	۲۷۶	
سایر هزینه‌ها	۰	(۱۳۸)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۵۴,۹۸۳	۳۸,۷۳۸	۴۵,۵۲۵	۴۳
هزینه‌های مالی	(۴۸,۹۱۳)	(۴۸,۹۱۴)	(۶۵,۲۱۸)	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۳,۹۱۱	۲۲۳	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۱۵,۷۸۲)	(۹,۹۵۳)	۶,۰۷۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	(۱۵,۷۸۲)	(۹,۹۵۳)	۶,۰۷۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۱۵,۷۸۲)	(۹,۹۵۳)	۶,۰۷۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۲	۲۰۹	۱۷۸	۲۵۳	عملیاتی (ریال)
۰	(۲۸۲)	(۲۲۴)	(۲۲۵)	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۷۳)	(۴۶)	۲۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۷۳)	(۴۶)	۲۸	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۷۳)	(۴۶)	۲۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶,۰۶۹	(۹,۹۵۳)	(۱۵,۷۸۲)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳,۴۶۹	۲۸,۸۴۴	۳۳,۳۳۵	۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳,۸۵۸	۴۳,۷۵۸	۴۳,۷۵۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۷,۴۵۷	۷۲,۷۳۲	۷۷,۱۲۳	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۶,۰۴۰	۱۵,۲۰۹	۹,۶۰۱	۱۳۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱,۰۱۹	۱,۰۴۰	۱,۱۷۳	(۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۵۸,۰۷۱	۳۳۷,۸۲۹	۳۹۹,۷۴۳	۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۹,۹۶۹	۹۹,۹۶۹	۹۹,۹۶۹	۰
موجودی نقد	۴,۱۶۰	۶۸۶	۸۷۵	۵۰۶
	۴۹۹,۳۵۹	۴۵۴,۷۳۳	۴۱۱,۳۶۱	۱۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۹۹,۳۵۹	۴۵۴,۷۳۳	۴۱۱,۳۶۱	۱۰
جمع دارایی‌ها	۵۷۶,۷۱۶	۵۲۷,۴۶۵	۴۸۸,۴۸۴	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۰۴۳	۸,۰۴۳	۸,۰۴۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱,۱۹۸,۸۴۳)	(۱,۳۰۴,۹۱۱)	(۱,۱۸۹,۱۳۰)	۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۹۷۳,۳۰۰)	(۹۷۹,۳۶۹)	(۹۶۳,۵۸۸)	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۶۳۸	۲,۳۴۴	۸,۷۶۷	(۲۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۶۳۸	۲,۳۴۴	۸,۷۶۷	(۲۱)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۴۹,۳۲۸	۳۲۹,۶۵۵	۳۲۵,۳۲۸	۶
مالیات پرداختنی	۰	۰	۱۱,۹۵۷	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۱,۱۶۶,۹۵۶	۱,۱۱۹,۷۲۸	۱,۰۷۷,۶۳۰	۴
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۱,۰۹۴	۵۴,۱۰۷	۲۸,۴۰۰	(۴۳)
	۱,۵۴۷,۳۷۸	۱,۵۰۳,۴۹۰	۱,۴۴۳,۳۰۵	۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۴۷,۳۷۸	۱,۵۰۳,۴۹۰	۱,۴۴۳,۳۰۵	۳
جمع بدهی‌ها	۱,۵۵۰,۰۱۶	۱,۵۰۶,۸۳۴	۱,۴۵۳,۰۷۲	۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۷۶,۷۱۶	۵۳۷,۴۶۵	۴۸۸,۴۸۴	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۳۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۴۲	۰	۰	۰	(۱,۱۷۳,۱۸۷)	۰	(۹۴۷,۶۴۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۳۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۴۲	۰	۰	۰	(۱,۱۷۳,۱۸۷)	۰	(۹۴۷,۶۴۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۵,۷۸۲)		(۱۵,۷۸۲)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۵,۹۴۲)	•	(۱۵,۹۴۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۱,۷۲۴)	•	(۳۱,۷۲۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۱,۷۲۴)	•	(۳۱,۷۲۴)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۱۷,۵۰۰	•	•	•	۸,۰۴۲	•	•	•	(۱,۲۰۴,۹۱۱)	•	(۹۷۹,۳۶۹)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۶,۰۶۹		۶,۰۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۰۶۹	۰	۶,۰۶۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۴۳	۰	۰	۰	(۱,۱۹۸,۸۴۳)	۰	(۹۷۳,۳۰۰)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۰,۷۸۳	۲۸,۶۲۵	۲۹,۰۹۴	(۶۳)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۱۱,۴۷۵)	(۱۱,۹۵۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰,۷۸۳	۱۷,۱۵۰	۱۷,۱۳۷	(۳۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱۰,۴۳۴	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۰۴۴)	(۲۶)	(۴,۲۸۷)	(۳۳,۱۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۰۴۴)	(۲۶)	۶,۱۴۷	(۳۳,۱۴۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۷۳۹	۱۷,۱۲۴	۲۳,۲۸۴	(۷۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۲۶۵)	(۱۲,۰۴۷)	(۲۳,۴۷۳)	۸۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۲۶۵)	(۱۲,۰۴۷)	(۲۳,۴۷۳)	۸۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۴۷۴	۵,۰۷۷	(۱۸۹)	(۳۲)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۸۶	۸۷۵	۸۷۵	(۲۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۱۶۰	۵,۹۵۲	۶۸۶	(۳۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	دستگاه	۱	۱	۰	۱
جمع		۱	۱	۰	۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	دستگاه	۸۲,۰۴۷	۵۶,۸۹۸	۴۴	۸۸,۲۳۲
جمع		۸۲,۰۴۷	۵۶,۸۹۸	۴۴	۸۸,۲۳۲

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	میلیون ریال	۸۲,۰۴۷	۵۶,۸۹۸	۴۴	۸۸,۲۳۲
جمع		۸۲,۰۴۷	۵۶,۸۹۸	۴۴	۸۸,۲۳۲

